Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 742/2022

Sugere ao Poder Executivo
Municipal que proceda com
manutenção do sarjetão
localizado na Rua Noruega,
defronte o nº 2100, no bairro Jd.
Cândido Bertini, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, seja executado reparo do Sarjetão localizado na Rua Noruega,
defronte Nº 2100, no bairro Jd. Cândido Bertini, neste município.

Justificativa:

Munícipes procuraram este vereador cobrando providências no
sentido de proceder a manutenção do sarjetão acima citado, pois está
danificado e acumulando água, trazendo transtornos aos munícipes da
localidade podendo até servir de um criadouro do mosquito da dengue.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 08 de março de 2.022.

Joel do Gás
                                                      -Vereador-

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 742/2022 - PÁGINA 02

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 7HEEP7HUX3HGBNNA
		2022-03-15T17:30:58-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura

		2022-03-15T17:30:58-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura